20/05/2022 17:53 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/79743 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DE TÍTULO DE UTILIDADE PÚBLICA
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3016/2022

  ENCAMINHAMENTO DE TÍTULO DE
UTILIDADE PÚBLICA.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Petrópolis, O Vereador Fred Procópio, infra-
assinado, vem por este intermédio solicitar o encaminhamento de proposta de concessão de
Título de Utilidade Pública à ilustre Comissão de Títulos e Honrarias desta Câmara, a fim de
que a mesma examine as informações que acompanham o envelope fechado, em anexo, tudo
na forma do que preceitua o disposto na Lei nº 4.321 de 11/04/1985, alterada pelas Leis nº
4.974 de 18/11/1992 e 5.998 de 11/06/2003. N. Termos P.P Deferimento.

 JUSTIFICATIVA

Documentos entregues ao setor responsável.

Sala das Sessões, 20 de Maio de 2022

FRED PROCÓPIO

Vereador

Data do Documento: 20/05/2022 - 12:28:56
Data do Processo: 20/05/2022 - 12:31:21
Processo: 3016/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022031700410009301

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220317004100093016